
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 8 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2004 

e la Relazione Previsionale e Programmatica;

- la deliberazione n. 9 del 16 febbraio 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio Pluriennale per il triennio 2004-2006;

Ritenuto in attesa dell'approvazione dei Piani Esecutivi di gestione e dell'assegnazione ai dirigenti delle 

rispettive risorse di poter operare interpretando quale assegnazione provvisoria quella effettuata con atto 

deliberativo n. 85 del 03.07.2003;

Visti i rapporti di reciproco scambio culturale che si sono instaurati con la città di Barcellona a partire 

dall'esercizio 2002, che hanno portato alla realizzazione di Odeon Festival - La Rambla de Mar 2003";

Considerato che nella città di Barcellona si svolgerà nel periodo Maggio - Settembre 2004 il Forum 

mondiale della pace, evento che vedrà la partecipazione dei maggiori media internazionali;

Vista la disponibilità manifestata dagli Amministratori della città di Barcellona di mettere a disposizione 

la Rambla di Barcellna tra il 13 e il 16 Maggio, in occasione della apertura del Forum mondiale della pace - 



2004, per la promozione della città di Cattolica e della Provincia di Rimini;

Ritenuto pertanto opportuno perfezionare gli accordi per la promozione turistica della città di Cattolica e 

della Provincia di Rimini;

Vista la necessità di approvare il Viaggio di una delegazione composta dal Sindaco di Cattolica dott. Gian 

Franco Micucci, dall'Assessore Provinciale al turismo dott. Massino Gottifredi, dall' Assessore Pietro Pazzaglini 

e dal funzionario responsabile incaricato della Segreteria del Sindaco di Cattolica sig. Sergio Delbianco, nella 

città di Barcellona nel mese di marzo 2004 e precisamente dal 7 al 9 marzo 2004;

Visto il programma del viaggio depositato agli atti della presente determinazione dirigenziale, all. "A";

Visto il preventivo di spesa pari ad Euro 3.650,00 occorrente per le spese di viaggio e soggiorno della 

delegazione a Barcellona nel periodo 7/9 marzo 2004, redatto dal funzionario responsabile Segreteria del 

Sindaco di Cattolica sig. Sergio Delbianco;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

Visto ed esaminato il vigente regolamento per i lavori ed i servizi  in economia; 

Considerato che nella fattispecie per l'entità della spesa ricorre l'ipotesi della trattativa diretta;

 

                          D E T E R M I N A 

1) - di approvare ed autorizzare per le motivazioni descritte in narrativa, il viaggio da Barcellona nel 

periodo 7/9 marzo 2004 per il perfezionamento di accrodi di promozione turistica;

2) - di autorizzare, su richiesta del sottoscritto responsabile del procedimento, l'ufficio ragioneria 

all'emissione di mandato di anticipazione a favore dell'economo comunale per le spese ritenute più urgenti ed 

interogabili;

3) - di imputare la spesa  complessiva di euro 3.620,00 come segue :

- quanto a euro 2.620,00 sul cap. 90.004 "Rimborso spese di missione 

  agli amministratori e consiglieri" del bilancio 2004 - impegno n. 

  670 -;

- quanto a euro 1.000,00 sul cap. 3635.000 "Prestazioni di 

  servizio per l'organizzazione di manifestazioni turistiche" del 

  bilancio 2004 - impegno n. 669 -;

4) - di individuare nella persona del funzionario responsabile Segreteria del Sindaco sig. Sergio  

Delbianco il responsabile del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 



_____________________________________________________________________

DEL29910/ASD-DEL     Determina D. n. 128 del 06.03.2004     pag.  

_____________________________________________________________________


